РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.02.2024                № 13

Об утверждении отчета об

исполнении прогнозного  плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области за 2023 год

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009

№ 20 (в ред. от 31.03.2017 № 27, от 13.06.2017 № 46, от 22.05.2020  № 52),

решением Ершичского районного Совета депутатов от 25.11.2022 №70

«Об утверждении прогнозного плана (программы приватизации муниципального

имущества муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

на 2023 год» (в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов

от 28.02.2023 № 5, от 31.03.2023 №21), Уставом муниципального  образования  -

Ершичский       район Смоленской области,

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                         Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить прилагаемый отчёт Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области «Об исполнении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

за 2023 год».

    2.  Настоящее решение  опубликовать в газете «Нива» и разместить  на  сайте

Администрации  муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области: http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

     3. Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области настоящее решение разместить на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов

www.torgi.gov.ru.

    4.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского                И.п. Главы муниципального образования –

районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области

_____________О.Г. Авдюшкина      __________________  М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

УТВЕРЖДЕН

решением Ершичского

районного Совета депутатов

от 29.02. 2024 г.     № 13

Отчёт

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области за 2023 год

№

п/п

Наименование

объекта

муниципального

имущества

Местонахож

дение

объекта

Рыночная

стоимость

с НДС,

(руб.)

Способ

приватизаци

и

Дата торгов Цена

продажи

с НДС,
(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1 Транспортное

средство марка,

модель FORD

«ФОКУС»,

2007 г.

-

161 000,00

открытый

аукцион в

электронной

форме

11.04.2023 г. 821 100,00

2 Нежилое здание

общей площадью

547,9 кв.м.

с земельным

участком общей

площадью

4885 кв.м.,

Смоленская

область,

Ершичский

р-н,

д. Лужная

408 000,00

открытый

аукцион в

электронной

форме

06.06.2023 г. 714 000,00

3 Нежилое здание

КПЗ общей

площадью

56,2 кв.м.,

гараж общей

площадью

26,6 кв.м.,

с земельным

участком общей

площадью

975 кв.м.

Смоленская

область,

с. Ершичи,

ул.

Советская,

д. 19

118 000,00

открытый

аукцион в

электронной

форме

29.06.2023 г. 118 000,00

 ИТОГО -    1 653 000,00